
UCHWAŁA NR I/3/2014
RADY GMINY SUSIEC

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) oraz art. 212 ust 2, art. 239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późń.zm.) Rada Gminy Susiec uchwala, co 
następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXVI/199/2013 Rady Gminy Susiec z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 29.619.022,10 zł zwiększa się o kwotę 41.000,00 zł 
i zmniejsza się o kwotę 41.000,00 zł tj. do kwoty w wysokości 29.619.022,10 zł, z tego: wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 20.824.127,41 zł pozostawia się bez zmian oraz wydatki majątkowe ustalone 
w kwocie 8.794.894,69 zł zwiększa się o kwotę 41.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 41.000,00 zł, tj. do 
kwoty 8.794.894,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Ważny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4710



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 131500 131500 4000 127500 0 0 0 0 0 3283272 3283272

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -31000 -31000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131500 131500 4000 127500 0 0 0 0 0 3252272 3252272

przed zmianą 131500 131500 4000 127500 0 0 0 0 0 3283272 3283272

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -31000 -31000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131500 131500 4000 127500 0 0 0 0 0 3252272 3252272

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77000 77000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -31000 -31000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46000 46000

przed zmianą 161612 161612 4000 157612 0 0 0 0 0 263000 263000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41000 41000

po zmianach 161612 161612 4000 157612 0 0 0 0 0 294000 294000

przed zmianą 155000 155000 4000 151000 0 0 0 0 0 263000 263000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41000 41000

po zmianach 155000 155000 4000 151000 0 0 0 0 0 294000 294000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233000 233000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41000 41000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 274000 274000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 16947660,77 12888692,47 8040475 4848217,47 1889865 1418457 690646,3 0 60000 8794894,69 8794894,69

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -41000 -41000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41000 41000

po zmianach 16947660,77 12888692,47 8040475 4848217,47 1889865 1418457 690646,3 0 60000 8794894,69 8794894,69

41000 0 0

25742555,46 4928796,59 0

20000 0 0

Wydatki razem:

25742555,46 4928796,59 0

-41000 0 0

-10000 0 0

0 0 0

274000 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

30000 0 0

0 0

0 0 0

41000 0 0

0 0

449000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

233000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

418000 0 0

-10000 0 0

41000

41000 0 0

455612 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

424612 0 0

-10000 0 0

0

-31000 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

77000 0

46000 0

0 0

0 0 0

3383772 3206272 0

3383772 3206272 0

63095 Pozostała działalność

3414772 3206272 0

-31000

0

-31000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

630 Turystyka

3414772 3206272

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

PLAN WYDATKÓW NA 2014 ROK 

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr I/3/2014 

Rady Gminy Susiec  z dnia 03 grudnia 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4710_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3876466,64 691095,64 315252,51 375843,13 1849,8 3183521,2 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3876466,64 691095,64 315252,51 375843,13 1849,8 3183521,2 0 0 0 0 03876466,64 0 0

Wydatki razem:

3876466,64 0 0

0 0 0

0 0 0

18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4710_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 18 000,00 0,00

01010 18 000,00 0,00

6050 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

600 1 835 358,00 0,00

60014 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

60016 1 835 358,00 0,00

6050 1 835 358,00 0,00

1 628 288,00 0,00

80 000,00 0,00

11 070,00 0,00

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2014 ROKU

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr I/3/2014 

Rady Gminy Susiec z dnia 03 grudnia 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

BUDOWA MOSTU NA RZECE TANEW  W CIĄGU 

DROGI GMINNEJ NR 111714L PAARY-HUTA SZUMY 
1 628 288,00

BUDOWA ULICY ZAGÓRA W SUŚCU 80 000,00

OPRACOWANIE PROJKETU BUDOWALANO-

WYKONAWCZEGO NA PRZEBUDOWĘ DROGI 

GMINNEJ NR 111709 L NA ODCINKU CIOTUSZA NOWA 

- KUNKI

11 070,00

BUDOWA I PRZEBUDOWA CHODNIKÓW PRZY 

DROGACH POWIATOWYCH NA TERENIE GMINY 

SUSIEC 

0,00

Drogi publiczne gminne 1 835 358,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 835 358,00

Transport i łączność 1 835 358,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

OPRACOWANIE PROJEKTU SIECI WODOCIĄGOWEJ W 

MIEJSCOWOŚCI MAJDAN SOPOCKI PIERWSZY
18 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4710_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



60 000,00 0,00

56 000,00 0,00

630 77 000,00 - 31 000,00

63095 77 000,00 - 31 000,00

6050 77 000,00 - 31 000,00

12 000,00 0,00

65 000,00 - 31 000,00

700 263 000,00 31 000,00

70005 263 000,00 31 000,00

6050 233 000,00 41 000,00

29 000,00 41 000,00

26 000,00 0,00

158 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 30 000,00 - 10 000,00

30 000,00 - 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

ZAKUP NIERUCHOMOSCI GRUNTOWYCH NA 

TERENIE GMINY
20 000,00

BUDOWA PODJAZDU DLA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY BUDYNKU OŚRODKA 

ZDROWIA W SUŚCU

26 000,00

INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA W  

BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ŁUSZCZACZU
158 000,00

PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ SANITARNYCH W 

BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W GARBOWICY
20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 000,00

BUDOWA PODJAZDU DLA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY BUDYNKU OŚRODKA 

ZDROWIA W MAJDANIE SOPOCKIM

70 000,00

OPRACOWANIE PROJEKTÓW BUDOWALNYCH CELEM 

ZŁOŻENIA WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE ZE 

ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH, W TYM ZE ŚRODKÓW 

UNII EUROPEJSKIEJ

34 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 294 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294 000,00

Pozostała działalność 46 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

MODERNIZACJA PUNKTU WIDOKOWOEGO W SUŚCU 12 000,00

PROJEKT NA BUDOWĘ DROGI GMINNEJ NR 111719L W 

M. ŁUSZCZACZ
60 000,00

PROJEKT NA BUDOWĘ DROGI GMINNEJ NR 11710L W 

M. ŁASOCHY-KUNKI
56 000,00

Turystyka 46 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4710_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



750 4 400,00 0,00

75095 4 400,00 0,00

6060 4 400,00 0,00

4 400,00 0,00

801 5 320,00 0,00

80101 5 320,00 0,00

6060 5 320,00 0,00

5 320,00 0,00

900 33 108,00 0,00

90015 33 108,00 0,00

6050 33 108,00 0,00

25 000,00 0,00

108,00 0,00

8 000,00 0,00

926 20 430,00 0,00

92601 20 430,00 0,00

6050 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

6060 4 430,00 0,00

4 430,00 0,00

2 256 616,00 0,00

ZADASZENIE STADIONOWE NA POTRZEBY BOISKA 

W CIOTUSZY STAREJ
4 430,00

Razem 2 256 616,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

BUDOWA BOISKA SPORTOWEGO WRAZ Z 

OGRODZENIEM W MIEJSCOWOŚCI ŁUSZCZACZ
16 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 430,00

PROJKET BUDOWLANY BUDOWY LINII OŚWIETLENIA 

DRODOWEGO W MIEJSCOWOŚCI OSEREDEK
8 000,00

Kultura fizyczna 20 430,00

Obiekty sportowe 20 430,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 108,00

BUDOWA LINI OŚWIETLENIA DROGOWEGO W 

MIEJSCOWOŚCI KUNKI
25 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO W M. 

RYBNICA
108,00

ZAKUP SZTANDARU DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 

ŁOSIŃCU
5 320,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 108,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 108,00

Oświata i wychowanie 5 320,00

Szkoły podstawowe 5 320,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 320,00

Pozostała działalność 4 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400,00

GARAŻ DLA SAMOCHODU OSOBOWEGO OPEL 

VIVARO
4 400,00

Administracja publiczna 4 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4710_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-31T14:04:52+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




